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I. Aprovimin e Rritjes se Kapitalit·~~ Shoqcrise 
Rritja e kapitalit te shoqeri-,e nga vlcra 50.800.000 leke ne vleren 57.500.000 lckc. 
Aprovimin e Raportiti te Audituescs l.igjorc Majlinda Maqellari me nr, license 232 per 
rritjen c kap ital it. 

-l. Depozuinun e ketij vendimi le ortakcve re shoqerise prane QKA dhe zyres sc 'I utimcve. 

Vendosi 

Aprovinu i rriijes ..,e kapitalit Le shoqerise 

• Sot me date 20.05.2021, u zhvillua rnblcdhja c usarnhlese -e oriakeve. ku ianc le 
prani-hem Ortaket e shoqerise. L. Arian Simo qe zoteron 50~-'o tc kapitalit Le shoqerise dhe 1 .• . - 
Blcdar Rrushi qe zoteron 50°0 te kapitalit re shoqerise, me kete rend dit~ 
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Vendosi 
1. Rritja e kapitalir re shoqerise nga vlera 50.800.000 leke ne \ lcrcn 57.500.000 lcke. '\Jga 

dcrdhjer e d~ ortakcv e • 
2 l-mrimin c Audituese-, L1g_1rn\: Majlinda vlaqcllari me nr. license 232 per rritjcn c kapitalu. 

Aprov imi i rritjes ,e kapitalit tc shoqerise 

.. 
Sol me date 20.05.202 l, u zhvillua mbledhja e asamblese ,c ortakeve, ku junc tc 

pranishem Ortaket e shoqcrise, L. Arran S11110 qc zoicron 50°0 tc: l..aritaliue shoqcri-.e dhe 1 .. 

Blcdur Rrushi qc zotcron 50°0 le kapitalit te shoqerisc, me kete rend dil;; 

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE Nr. 3 
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NIPT K61819510N 
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